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本体表示

KITZ

裏表

※材料表示 (表題欄参照)
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空気供給時閉作動 

空気供給時開作動

096

074

047

003

045B

002

030

019

001

2-P

103

067B

067A

004

045A

d2

 S1 

094

044A

 E1  E2 

 W
2
 

 W
1
 

構成部品
参照 Model No DESCRIPTION MATERIAL QTY WEIGHT(g)

000 S0001775 (UV)UTFE11/4 材料 <指定なし> 1

001 P0014129 ボデー UTFE 11/4
Cast Stainless 
Steel

1 633.262679

002 P0014131 キャップ UTFE 11/4
Cast Stainless 
Steel

1 306.057324

003 P0013959 ステム UTE 2

AISI 316 
Annealed 
Stainless Steel 
Bar (SS)

1 32.460261

004 P0014132 ボール UTFE 11/4 (電動用)

AISI 316 
Annealed 
Stainless Steel 
Bar (SS)

1 299.757404

019 P0044217 ガスケット室 (58x63x1.5)
ﾎﾟﾘ四ﾌｯ化ｴﾁﾚﾝ(
PTFE) (一般用)

1

030 P0014134 ボールシート TE 11/2 自動弁 PTFE (general) 2 5.277022

045A P0013309 Oリング (8) FKM 2

045B P0005662 Oリング (S40) NBR 2

047 P0013975 スラストワッシャ (10.8x14x1) PTFE (general) 1 0.144604

067A P0013864 ステムベアリング TE 11/2 PTFE (general) 1 0.505389

067A P0013973 ステムベアリング TE 11/2 PTFE (general) 1 0.527561

067B P0013862 ステムベアリング UTE 2 PTFE (general) 1 0.285824

067B P0013972 ステムベアリング UTE 2 PTFE (general) 1 0.306484

074 P0014063 ブッシュ <R> TE 11/2 RoHS指令適合
Free-Cutting 
Brass, UNS 
C36000

1 12.579850

103 P0013957 ボトムステム UTE 2
AISI 316 
Stainless Steel 
Sheet (SS)

1 46.313742

044A P0039327 インシュレータ (6.2×10×1.2) PPE 2 0.061500

094 P0038352
ばね座金組込み十字穴付き6角ボルト 
(M6x16)

AISI ﾀｲﾌﾟ 316L 
ｽﾃﾝﾚｽ鋼

2

096 S0005100 (UA)C-2 材料 <指定なし> 1
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規
格

空気圧操作式 ステンレス鋼 10K ねじ込み形 ボール弁

図 番 REV

C-UTFE

キッツ標準

キッツ標準

JIS B0203

キッツ標準

316

部番 部 品 名 個数 材 料 記 事

001 弁箱 1 ステンレス鋼 A351 Gr.CF8M/SCS14A

002 ふた 1 ステンレス鋼 A351 Gr.CF8M/SCS14A

003 弁棒 1 ステンレス鋼 316SS

004 ボール 1 ステンレス鋼 316SS

019 ガスケット 1 PTFE

030 ボールシート 2 PTFE

044A インシュレータ 2 エポキシガラス布

045A O リング 2 FKM

045B O リング 2 FKM

047 スラストワッシャ 1 充填材入りPTFE ALP31424

067A ステムベアリング 1 グラスファイバー入りPTFE

067B ステムベアリング 1 グラスファイバー入りPTFE

074 ブッシュ 1 黄銅 FS-CD75

094 ボルト 1組 ステンレス鋼 304SS

096 アクチェータユニット 1 キッツ

103 下部弁棒 1 ステンレス鋼 316SS

寸法表 単位:mm

11/4 32 Rc 11/4 139 96 55 98 49 48 51.4 51.4 44 33.5 Rc 1/8 C-2

11/2 40 Rc 11/2 145 102 61 108 54 54 51.4 51.4 44 33.5 Rc 1/8 C-2

注 (1) 呼び径を表しています.

(2) 寸法表の値に影響しない形状変更、およびバルブ配管時に

影響しないリブや座は、本図に表示しない場合があります.

(3) クロムめっきを施しています.対象部品:部番003.

(4) 操作空気圧力：0.4MPa(標準)

KITZ-アクチェータ

呼び径 d d2 H H1 H2 L L1 S1 E1 E2 W1 W2 P 操作機


